PowerScan9600-DPX
マルチ照明でDPMもラベルも読取可
２次元コードリーダ PowerScan
PowerScan9600-DPX
■特長
・2つのセンサにより自動識別
距離センサでオートフォーカス、RGBセンサで印字部を識別
・3つの照明により最適な画像を取得

RS232インターフェース PBT本体 +ベースステーション (BC9600-BT+CM9630)+別売 ACアダプタ (8-0935+6003-0927)+別売ケーブル (CAB-549)
USBインターフェース PBT本体 +ベースステーション (BC9600-BT+CM9630)+別売 ACアダプタ (8-0935+6003-0927)+別売ケーブル (CAB-553)
■ご注文例
ウェアラブルターミナル
とペアリングしてハンズ
フリー操作も可能 !
＊バッテリーは１年保証
型式 (別売アクセサリ ) 仕様
CAB-549 RS232用ケーブル ,2.4mコイル ,DCジャック付 ,D-sub9Sコネクタ,IP67仕様
CAB-553 USB用ケーブル ,2.4mコイル ,USB Type Aコネクタ,IP67仕様
CM9630 BC9600用 RS232/USBインターフェース
90ACC0287 ACアダプタ、AC100-240V→5.2V<PD>
90ACC0306 AC電源プラグ<PD>
8-0935 ACアダプタ、AC100-240V→12V<PBT>
6003-0927 ACコード <PBT>
STD-P096 専用自動読み取りスタンド
HLD-P096 専用ホルダー
7-0404 吊下げリール
RBP-PM96 PBT9600用バッテリーパック<PBT>
STD-P096 7-0404 CM9630 RBP-PM96HLD-P096